DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE MÉTODOS DE
REMOÇÃO DE PETRÓLEO EM ÁGUAS PRODUZIDAS DE POÇOS DE GUAMARÉ/RN de
autoria de TOMAZ MELLO DE LIMA, MAXUEL BEZERRA DE MEDEIROS, ANA KARLA
COSTA DE OLIVEIRA, CARLSON ROBERTO LANDO DE SOUSA FÉLIX, foi publicado nos
Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25633

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25633